„ Mart., ind. XV, epact. XXVIII. — Amalricus, patriarcha Hierosolymitanus, consensu Petri, S. Sepulchri prioris, domui Hospitalis terram sigillo apposito concedit, cuius fines sunt ab oriente domus Petri Clerici, ab occidente et aquilone porcharia patriarchalis et monasterium Graecarum monialium, a meridie domus Rotberti Medici et monasterii S. Georgii, nec non bisantii unius censem donat, qui pro dominibus Rotberti Medici reddebatur. In hujus autem terrae et bisantii cambium patriarcha domos quasdam accipit, quae fuerunt Rainaldi de Monte Laudato, vicos Coquinati et Parmentiorum interjacentes scilicet in angulo illo, quo itur ad Sepulchrum Domini. — Rainaldus capellanus, Rotbertus de Lochis diaconus, Rotbertus de Thesauro diaconus, Petrus clericus, Johannes, clericus de Capella; de laicis: Fulcomar, frater Tetbaudi, Gaufridus dapifer, Rotbertus de Pinquegni,

Audebertus pincerna, Arn(aldus) marescalcus, Aubertus Lombardus, Poncius, gener ejus, Willelmus Ebraud, Rotbertus de Baugenci, Johannes Turonensis, Fulco aurifaber, Petrus de S. Lazaro, Petrus, ejus filius. Datum per manum Amalrici cancellarii (Delaville le Roulx, p. 109—110, No. 26 [cf. p. 14 et 17]; Prutz, p. 102, No. 23). 431

1167, Octob., ind. XV. In curia juratorum Caesareae. — Isabellis, Caesareae colona, «apothecam, quae vulgari vocabulo statio nuncupatur», domui quo(n)dam Johannis de (Hos)pitali contiguam XXX bisantiis et XII nummis Alberto clerico, praefati olim Johannis filio, vendit. — Petrus de S.Germano, Ugo Turonensis, Herbertus cambiator, Engelerius, Spinabellus, Hellebrandus, Bartholomaeus cordoenarius, Johannes Francei, Hugo, senescalcus domini (Delaville le Roulx, p. 110—111, No. 27 [cf. p. 17]; Prutz, p. 103, No. 25). 432

„ ind. I (XV). — Balduinus de Mirabell consensu Ugonis de Ibelino, domini sui, et Barisani fratum necnon Agnetis comitissae, uxoris Hugonis, Richoldis, uxoris suae, et dominae Stephaniae Hospitali per manum Giberti magistri pro III millibus bisantiorum casale, quod appellatur S. Mariae et territorio Bellifortis contiguum est, excepta terra S. Mariae de Bethlehem¹⁾ in praedicto territorio sita, tali vero conditione et sigillo Hugonis fratris apposito vendit, ut dicti fratres Balduino CC bisantios annuatim inde persolvat. Factum est Amalrico I rege, A(malrico) patriarcha. — Guillelmus Tullensis miles, Radulfus, miles de Esenguia, Isaac de Naalein, filius Johannis Vacharii; de burgensibus Ramar (sic)²⁾: Bernardus parmentarius, Guillelmus Arnaldi, Tancredus, Gerardus de Esenguia; de burgensibus Hierosolymitanis: Johannes Raimundi, Guillelmus Patronus, Guillelmus de Ponz, Petrus Magnus de Calenzone, Luvellus, miles de Serre, Ansaldus de Brie, Balduinus de Rohaz, Johannes de Vallencennes, Fulco Niger, Guido Dauratus, Balduinus de Lisabona et plures alii (Paoli I, p. 213—214, No. 171; cf. p. 539). 433